
頁

執行日 令和 6年 6月 7日 地域教育部文化財保護課

令和 6年 6月 7日

予定価格 （税抜） ¥2,770,200

住所
福島県福島市田沢字桜台２３番地の２

契約金額 （税込） ¥2,970,000 うち消費税相当額 ¥270,000

執行結果 落札

契約者
東化研（株）

10

9

8

7

6

5

4

3
1000668800　（株）明治クリックス

¥3,200,000

落札

2
1000112201　（株）クマヒラ　関西支社

辞退

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1001019687　東化研（株）

¥2,700,000

場所 吹田市岸部北４丁目10番１号　吹田市立博物館

期間 令和 6年 6月10日　から　令和 6年 9月30日　まで

契約締結日 令和 6年 6月10日

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24003118

件名
吹田市立博物館収蔵庫燻蒸業務


